dictis patet. q̄ v̄tē actib̄ v̄tutis generatiue & nutritiue. **T** oīor hō beatificat̄ & fin animā & fin corpus. sed beatitudo sive felicitas fin p̄m in p̄pria operatione consistit. q̄ oportet q̄ oēs potētie anime & oia mēbra sint in suis actib̄ in beat̄ post resurrectionē: n̄ sic idē q̄d p̄us. **T** in beatis p̄ resurrectionē erit bīa & pfecta tociditas. s̄z tal̄ iocūditas oēs delectatiōes includit: q̄ beatitudo est stat̄ oīuz bonoꝝ p̄gregatione p̄plet̄: & pfectū est cui nūbil̄ deest. cū q̄ in actu v̄tutis generatiue & nutritiue sit magna delectatio: vñ q̄ tales act̄ ad v̄tam animale p̄tinētes in beatis erit: & multo fortius in alijs qui min̄ spūalia corpora habebunt. **S**ed h̄: q̄d of Matth. xxij. In resurrec̄tione neḡ nubē neḡ nubent̄. **T** generatio ordinat̄ ad subueniendum defectū qui per mortē accidit & ad multiplicationem humani generis & comeſtio ad restaurationē depedit̄: & ad augmentū q̄titatis. sed in statu resurrectionis iam humanū gerū habebit totā multitudinē indiuiduoꝝ & a deo prefiḡ tam: quia v̄sq̄ ad hoc generatio deferetur ut ex precedēti distinctione p̄z. s̄līr etiam quilibet homo resurget̄ in debita quātitate: nec erit ultra mōs aut aliqua depeditio fiet a partib̄ hominis ergo frustra effet actus generatiue & nutritiue v̄tutis. **R**īdeo dicendū ad p̄mam questionē q̄ hō resurget absq̄ omni defectu humane nature: q̄a sicut deus humanā naturā absq̄ defectu instituit ita sine defectu reparabit. desicit aut̄ hūana natura dupliciter: vno mō quia nondū p̄fectionē vltima est consecuta: alio mō quia ab vltima p̄fectione iam recessit: & primo mō deficit in pueris: secūdo modo deficit in senibus: & ideo i virilē reduc̄etur humana natura per resurrec̄tione ad statū vltima p̄fectionis q̄ est in iuuenili etate ad quāz terminat̄ motus augmenti: & a quo incipit motus decrementi. **A**d primū ergo dicendū q̄ etas se necritus habet reuerentiam: nō ppter conditiōes corporis quod in defectu est sed ppter sapientiāz anime que ibi ēē presumit ex temporis antiquitate. vnde in electis manebit reuerentia senectūl ppter plenitudinem diuine sapientie que in eis erit sed nō manebit senectūl defect̄. **A**d secūduz dicendū q̄ nō loquim̄ de etate quātum ad nūc rum annoꝝ: sed quantū ad statū qui ex annis i corpore humano relinquit. vnde Adam dī in etate iuuenili formatus ppter talem corporis p̄ditio nem quā primo die formationis sue habuit: & iō ratio nō est ad propositū. **A**d tertiu dicendū q̄ virtus speciei dicit̄ esse perfectio: in puerō q̄ in iuueni quantū ad efficaciam agendi cōuerioneꝝ alimenti aliquo mō: sicut etiā est perfectio in semine q̄ in homine completo: sed in iuuenib⁹ est perfectio quantū ad terminū cōplementi. vnde illud quod maxime ad nature veritatem pertinet̄ it ad illam perfectionē reduceſ quā habet in etate